Agenda

—
~/

Prasenzseminar , Domovea Expert fiir EASY-Anwender*

09.00

10:30

10:45

12.00

12:45

14.15

14.30

16:00

BegriiRung

- Grundlagen Smart Home
- Systemvorstellung domovea expert

Vorstellung am Referentenkoffer:
Benutzerprofile und Ubergabe des Projektes
loT - Anwendungen ( Hue )

Wetterstation

Kaffeepause

Praxisworkshop:

DALI Theorie und Programmierung
Einbindung von ONVIF Kamera
Mittagessen

Praxisworkshop:
Anwesenheits-simulation, Mobile-Widgets
Domogramme,/Sequenzen
Kaffeepause

Praxisworkshop

Info zu Elcom Accessgate
Raumcontroller

Systemeinstellungen , Daten-Sicherung

Ende des Seminares und Verabschiedung

:hager

Berker

Rechtsform: Kommanditgesellschaft
Sitz: Blieskastel
Registeramt: Saarbriicken HRA 10002

ELCOM Komplementérin: Hager Vertriebs Geschéftsfilhrungsgesellschaft mbH, Sitz: Blieskastel, Registeramt: Saarbriicken HRB 15920
] Geschéftsfiihrer: Philippe Ferragu, Mike Elbers, Torsten Schulz
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